
Twin Hammers Rock Racer 1:10 4WD RTR

Vlastnosti
• Nezávislé konzolové zavěšení předních kol
• Voděodolná elektronika (viz manuál pro více informací)
• 3-kanálová RC souprava DX3E Spektrum™ 2.4GHz
• Maketová světla, kokpit a figurka řidiče
• Shift-on-the-fly - dvourychlostní převodovka
• Motor Dynamite Tazer 15T 540
• Regulátor Dynamite® Tazer™ 12T programovatelný 38A
• 12mm šestihran kol
• LiPol baterie Dynamite 2S 7,4V 2000mAh
• Dvě volitelné pozice baterie
• Beadlock kola s pneumatikami Race Claw 1,9
• Tuhý podvozek a rámová klec nástavby
• Elegantní karosérie
• Nastavitelné, olejové, hliníkové tlumiče

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
VTR03000I

Technické údaje
Typ vozidla:   Rock Racer
Pohon:    4WD
Měřítko:    1:10
Délka:    457 mm
Šířka:    150 mm
Výška:    156 mm
Rozvor:    295 mm
Světlá výška:   51 mm 
Hmotnost:   2098 g
Motor:    Dynamite Tazer 15T 540
Regulátor:   Dynamite® Tazer™ 38A 12T
RC souprava:   Spektrum™ DX3E
Tlumiče:    Hliníkové olejové stavitelné
Pneumatiky:   Losi® Race Claws™ 104 x 19 mm
Kola Typ:   1,9 Beadlock
Baterie:    LiPol 7,4 V 2000 mAh 2S
Nabíječ:    LiPol 1,8 A
Kuličková ložiska:   Kompletní
Karosérie:   Roll Cage hotová nabarvená
Převodový poměr:  Nízký 32:1, Vysoký 18:1
Podvozek:   Plast
Diferenciál:   Přední Gear Diff, zadní Locker
Zavěšení:   Cantilever nezávislé vpředu, vlečená náprava vzadu

Dvourychlostní převodovka
Pro zajištění naprosto rozdílných pod-
mínek jízdy v terénu a na skalách, je 

použita dvourychlostní převodovka. Ta 
z auta udělá jednou Crawler, podruhé 

rychlý stroj do terénu. Stačí jen zmáčk-
nout během jízdy přepínač na vysílači.

Voděodolná elektronika
Model má pod kokpitem, který je záro-
veň vhodným krytem pro elektroniku, 
voděodolný přijímač a regulátor. Proto 
elektronika i baterie jsou mnohem lépe 

chráněny před prachem či blátem.

Beadlock kola a pneunatiky 4WD
Výborné výkony jsou zásluhou terén-
ních pneumatik, které jsou univerzální 
jak pro lezení po skalách, tak v terénu. 
Bonusem je další náhradní kompletní 

kolo. 

Unjikátní zavěšení
Pro zajištění větší variability podvozku 

byl použit unikátní systém zavěšení 
se zadní vlečenou kyvnou nápravou 

a přední s nezávislým zavěšením kol. 
Výsledkem je auto které má vysokou 

stabilitu v každém terénu.


